
:
l.,: .

:p

i .

rA# ['i.T& x X&'1 Gí!{' *X*
eÁpÁÚaČr$l{ É
tJř{}yÍnzl?Y
v FL?t*t

FAKULTA EKONOMICKÁ
KPM

Jméno studenta:

Studijní obor/zaměření:

Téma BP/DP:

Hodnotitel - oponent:

Podnik - firma:

rrooNocnNÍ gaKAI,ÁŘsKÉ pRÁcn
Akademický r ok 20|4 t t2015

Jitka Metelcová

Podniková ekonomika a management

Analýza přínosu metody Kaizen ve firmě

PhDr. Věra Dvořáková

FEK ZčU

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší,4 nejhorší, N.ne|ze hodnotiO
A) Definování cílů práce
B) Metodický postup^ vypracování práce
C) Teoretický zák|adpráce (rešeršní část)
D) Cleněnípráce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovánipráce (skladba vět' gramatika)
F) Formálni zpracování práce
G) Přesnost formulací apráce s odborn1im jazykem
H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)
D Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce
J) Celkoqý postup řešení apráce s informacemi
K) Závěry práce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
M) odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)
N) Přístup autora k řešení problematiky práce
o) Celkový dojem zptáce

Nawhuji klasifikovat BP/DP klasifikačním stupněm:l dobře

Stručné zdůvodnění navrhovaného k|asifikačního stupně:2

Cílem bakalářské práce Jitky Metelcové byla ana|ýzapřínosu metody Kaizenve spoleěnosti Daikin a
navtžení opatření ke zvýšení účinnosti této metody ve zmiňované společnosti.
V teoretické části autorka sezniímila s historií a původem Kaizen.
V praktické části popisuje společnost Daikin, její qýrobky, finanční ukazatele, zpracovává SWOT
analýzu a vysvětluje hodnoty, které společnost ctí.
Y závěru bakalářské práce studentka Jitka Metelcová shrnuje získané informace a navrhuje opatření
pro lepší fungovríní Kaizen a případné zvýšení efektivity výroby.
Studentka nenaplnila stanovené cíle, práce je pouze popisná, bez hlubší analýzy a návrh opatření na
zlepšení sestává pouze ze dvou návrhů - instalace schránky na nápady apoÍádáníworkshopu kaízen.
Vzhledem k uvedeným skutečnostem navrhuji obhajobu bakalařské práce studentky Jitky Metelcové
před státní závěrečnou komisí.

1234N
x!!trn
NXD!tr
!Xtrtr!
!XT!N
NXTtrtr
DNX!!
!!XtrN
NtrXtr!
!!xn!trtrx!ntrnxtn
!trXT!n!xn!trnxn!ntrx!tr



tu
ffifu . rÁxULTA Exotiom|cxÁ
# ffi } zÁpnnotrrsxÉ
i"&,'*F uNtvEnztry
ffi v puÍ{l

FAKI'LTA EKoNoMICKÁ
KPM

otá.r,|<y a připomínky k bližšímu vysvětlení

Navrhněte další opatření ke zvýšení účinnosti

při obhajobě:,

metody Kaizen ve firmě Daikin.

V Plzni, dne2l.5.20l5

r*rýL,,fl
Podpis hodnotitele

Metodické poznámky:
.,Kliknutím na pole vyberte požadovaný kvalifrkační stupeň.., Stručně zdůvodněte navrhovaný klasifikační stupeň, odůvodnění zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.3)otÁzky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě _ dvé aŽtii otttzxy.
Posudek na DP/ BP odevzdejte ve dvou originrílních vyhotoveních (oboustranný tisk) nejpozději do 22. 5. 2015
spolu s prací na sekretariát KPM.
Posudek musí bý opatřen vlastnoručním podpisem modře (pto rozeznánioriginálu).


